
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.101.2023 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 17 pkt 3, 4 i 5 uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII.557.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 108.008.112 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 84.845.605 zł,  

b) majątkowe w kwocie 23.162.507 zł,  

2) Plan wydatków po zmianach 131.484.799 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 88.926.000 zł, 

b) majątkowe w kwocie 42.558799 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 23.476.687 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.749.485 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 43.162 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie – 5.184.040 zł, 

4) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 16.500.000 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 5842



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.101.2023 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Porozumienia z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 2 497 550,00 -40 000,00 0,00 2 457 550,00 

 71035  Cmentarze 2 497 550,00 -40 000,00 0,00 2 457 550,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2 497 550,00 -40 000,00 0,00 2 457 550,00 

majątkowe 2 497 550,00 -40 000,00 0,00 2 457 550,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 259 914,00 0,00 17 645,00 277 559,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 238 574,00 0,00 17 645,00 256 219,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
238 574,00 0,00 17 645,00 256 219,00 

bieżące 8 624 523,00 0,00 17 645,00 8 642 168,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 108 030 467,00 -40 000,00 17 645,00 108 008 112,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 969 052,00 0,00 0,00 1 969 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5842



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.101.2023 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Porozumienia z AR          

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 2 537 550  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  2 497 550  2 497 550  0  

zmniejszenie -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 497 550  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  2 457 550  2 457 550  0  

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 2 537 550  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  2 497 550  2 497 550  0  

zmniejszenie -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 497 550  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  2 457 550  2 457 550  0  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 497 550  0  0  0  0  0  0  0  0  2 497 550  2 497 550  0  

zmniejszenie -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 457 550  0  0  0  0  0  0  0  0  2 457 550  2 457 550  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 537 550  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  2 497 550  2 497 550  0  

zmniejszenie -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 497 550  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  2 457 550  2 457 550  0  

Rodzaj zadania: Własne              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 987 897  7 987 897  7 546 494  5 758 464  1 788 030  0  388 300  53 103  0  0  0  0  

zmniejszenie -61 800  -61 800  -61 800  -11 800  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 61 800  61 800  61 800  55 800  6 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 987 897  7 987 897  7 546 494  5 802 464  1 744 030  0  388 300  53 103  0  0  0  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 310 600  310 600  310 600  304 281  6 319  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 800  -1 800  -1 800  -1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 800  21 800  21 800  21 800  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 330 600  330 600  330 600  324 281  6 319  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 227 759  227 759  227 759  227 759  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 900  20 900  20 900  20 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 248 659  248 659  248 659  248 659  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 42 598  42 598  42 598  42 598  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -900  -900  -900  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 698  41 698  41 698  41 698  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5842



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 254  3 254  3 254  3 254  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -900  -900  -900  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 354  2 354  2 354  2 354  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 9 436  9 436  9 436  9 436  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 900  900  900  900  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 336  10 336  10 336  10 336  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 873 212  6 873 212  6 870 612  5 440 333  1 430 279  0  2 600  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  -10 000  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  34 000  6 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 863 212  6 863 212  6 860 612  5 464 333  1 396 279  0  2 600  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 4 138 131  4 138 131  4 138 131  4 138 131  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 000  34 000  34 000  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 172 131  4 172 131  4 172 131  4 172 131  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 707 708  707 708  707 708  707 708  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 702 708  702 708  702 708  702 708  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 85 762  85 762  85 762  85 762  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 80 762  80 762  80 762  80 762  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 220 000  220 000  220 000  0  220 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 190 000  190 000  190 000  0  190 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 675 453  675 453  675 453  0  675 453  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 665 453  665 453  665 453  0  665 453  0  0  0  0  0  0  0  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 000  24 000  24 000  0  24 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 46 000  46 000  46 000  0  46 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 205 385  205 385  152 282  5 000  147 282  0  0  53 103  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 195 385  195 385  142 282  5 000  137 282  0  0  53 103  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 022  32 022  32 022  0  32 022  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 022  22 022  22 022  0  22 022  0  0  0  0  0  0  0  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 8 684  8 684  8 684  8 684  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 684  -8 684  -8 684  -8 684  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 684  8 684  8 684  0  8 684  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 684  8 684  8 684  0  8 684  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5842



 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 8 684  8 684  8 684  8 684  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 684  -8 684  -8 684  -8 684  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 684  8 684  8 684  0  8 684  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 684  8 684  8 684  0  8 684  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 7 029  7 029  7 029  7 029  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 029  -7 029  -7 029  -7 029  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 202  1 202  1 202  1 202  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 202  -1 202  -1 202  -1 202  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 172  172  172  172  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -172  -172  -172  -172  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 684  8 684  8 684  0  8 684  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 684  8 684  8 684  0  8 684  0  0  0  0  0  0  0  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 281  281  281  281  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -281  -281  -281  -281  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 949 024  36 871 745  33 994 381  27 162 127  6 832 254  1 464 882  1 345 946  66 536  0  18 077 279  18 077 279  0  

zmniejszenie -21 007  -21 007  -21 007  -141  -20 866  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 007  21 007  21 007  0  21 007  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 949 024  36 871 745  33 994 381  27 161 986  6 832 395  1 464 882  1 345 946  66 536  0  18 077 279  18 077 279  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 312 489  312 489  312 489  58 501  253 988  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -21 007  -21 007  -21 007  -141  -20 866  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 007  21 007  21 007  0  21 007  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 312 489  312 489  312 489  58 360  254 129  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 35 226  35 226  35 226  35 226  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -141  -141  -141  -141  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 085  35 085  35 085  35 085  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 107 826  107 826  107 826  0  107 826  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 866  -10 866  -10 866  0  -10 866  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 96 960  96 960  96 960  0  96 960  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 21 358  21 358  21 358  0  21 358  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 358  11 358  11 358  0  11 358  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 118 950  118 950  118 950  0  118 950  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 007  21 007  21 007  0  21 007  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 139 957  139 957  139 957  0  139 957  0  0  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 331 552  12 452 571  9 868 171  685 821  9 182 350  2 584 000  400  0  0  1 878 981  1 878 981  1 265 560  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 331 552  12 452 571  9 868 171  695 821  9 172 350  2 584 000  400  0  0  1 878 981  1 878 981  1 265 560  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5842



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 130 275  804 955  804 955  293 880  511 075  0  0  0  0  1 325 320  1 325 320  1 265 560  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 130 275  804 955  804 955  303 880  501 075  0  0  0  0  1 325 320  1 325 320  1 265 560  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 250 830  250 830  250 830  250 830  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 260 830  260 830  260 830  260 830  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 272 709  2 250 209  345 719  4 350  341 369  1 900 000  0  4 490  0  22 500  22 500  0  

zmniejszenie -2 211  -2 211  -2 211  0  -2 211  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 211  2 211  2 211  2 211  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 272 709  2 250 209  345 719  6 561  339 158  1 900 000  0  4 490  0  22 500  22 500  0  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 268 950  268 950  264 460  4 350  260 110  0  0  4 490  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 211  -2 211  -2 211  0  -2 211  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 211  2 211  2 211  2 211  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 268 950  268 950  264 460  6 561  257 899  0  0  4 490  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 350  4 350  4 350  4 350  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 211  2 211  2 211  2 211  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 561  6 561  6 561  6 561  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 53 213  53 213  53 213  0  53 213  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 211  -2 211  -2 211  0  -2 211  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 002  51 002  51 002  0  51 002  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 118 386 554  78 600 286  66 326 192  37 431 705  28 894 487  6 491 049  2 908 916  124 129  2 750 000  39 786 268  39 786 268  3 658 560  

zmniejszenie -103 702  -103 702  -103 702  -20 625  -83 077  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 103 702  103 702  103 702  68 011  35 691  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 118 386 554  78 600 286  66 326 192  37 479 091  28 847 101  6 491 049  2 908 916  124 129  2 750 000  39 786 268  39 786 268  3 658 560  

Rodzaj zadania: Zlecone              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 148 815 148 815 71 175 42 173 29 002 0 77 640 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 684 -8 684 -8 684 0 -8 684 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 684 8 684 8 684 8 684 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148 815 148 815 71 175 50 857 20 318 0 77 640 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5842



 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 144 675 144 675 67 035 38 818 28 217 0 77 640 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 684 -8 684 -8 684 0 -8 684 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 684 8 684 8 684 8 684 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144 675 144 675 67 035 47 502 19 533 0 77 640 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 10 725 10 725 10 725 10 725 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 029 7 029 7 029 7 029 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 754 17 754 17 754 17 754 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 341 4 341 4 341 4 341 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 202 1 202 1 202 1 202 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 543 5 543 5 543 5 543 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 613 613 613 613 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 172 172 172 172 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 785 785 785 785 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 27 152 27 152 27 152 0 27 152 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 684 -8 684 -8 684 0 -8 684 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 468 18 468 18 468 0 18 468 0 0 0 0 0 0 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 762 762 762 762 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 281 281 281 281 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 043 1 043 1 043 1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 259 914 259 914 27 676 11 440 16 236 0 232 238 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 645 17 645 516 0 516 0 17 129 0 0 0 0 0 

po zmianach 277 559 277 559 28 192 11 440 16 752 0 249 367 0 0 0 0 0 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 238 574 238 574 6 336 0 6 336 0 232 238 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 645 17 645 516 0 516 0 17 129 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 219 256 219 6 852 0 6 852 0 249 367 0 0 0 0 0 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 232 238 232 238 0 0 0 0 232 238 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 129 17 129 0 0 0 0 17 129 0 0 0 0 0 

po zmianach 249 367 249 367 0 0 0 0 249 367 0 0 0 0 0 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 5 946 5 946 5 946 0 5 946 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 516 516 516 0 516 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 462 6 462 6 462 0 6 462 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 228 439 10 228 439 4 624 566 2 005 795 2 618 771 0 5 603 873 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 684 -8 684 -8 684 0 -8 684 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 329 26 329 9 200 8 684 516 0 17 129 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 246 084 10 246 084 4 625 082 2 014 479 2 610 603 0 5 621 002 0 0 0 0 0 

                 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 131 507 154 88 908 355 70 990 758 39 437 500 31 553 258 6 530 679 8 512 789 124 129 2 750 000 42 598 799 42 598 799 3 658 560 

zmniejszenie -152 386 -112 386 -112 386 -20 625 -91 761 0 0 0 0 -40 000 -40 000 0 

zwiększenie 130 031 130 031 112 902 76 695 36 207 0 17 129 0 0 0 0 0 

po zmianach 131 484 799 88 926 000 70 991 274 39 493 570 31 497 704 6 530 679 8 529 918 124 129 2 750 000 42 558 799 42 558 799 3 658 560 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5842



Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w otrzymanych dokumentach 

w sprawie zmiany środków na zadania własne i zlecone wg następujących tytułów: 

1) porozumienie z Wojewodą Podlaskim w sprawie dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. 

Kompleksowa rewaloryzacja Miejsca Pamięci Narodowej - cmentarz ofiar terroru masowych egzekucji 

niemieckich z lat 1941 - 1944 w Grabówce, 

2) środki z Funduszu Pomocy, przeznaczone na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć oszczędnościami 

wynikającymi z innych zadań. Koryguje się plan wydatków w: 

Dział Administracja publiczna – koryguje się plan wydatków celem zabezpieczenia środków na zadania, 

w których występuja braki. 

Dział Urzędy naczelnych organow władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa – 

koryguje się plan wydatków związanych z organizacją i przeprowadzeniem referendum oraz wyborów  

do Sejmu i Senatu. 

Dział – Oświata i wychowanie – zwiększa się plan wydatków związanych z dowozem uczniów do szkół 

gminnych. 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia 

osób zatrudnionych w ramach robót publicznych. 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmiany obejmują zwiększenie planu wydatków 

na pokrycie kosztów wynagrodzeń związanych z organizacją imprez kulturalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5842


		2023-11-17T13:54:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




